
Jediná kuželka rozhodla o senzační výhře Jičína B nad 
Trutnovem! 

 
Jičín – V 6. kole 3. kuželkářské ligy mužů se poprvé radovali z bodového zisku hráči SKK Jičín B. 
Radost byla o to překvapivější, že se to podařilo na půdě jednoho z předních týmů soutěže 
Lokomotivy Trutnov! Od samého začátku až do úplného konce to byla nesmírně vyrovnaná bitva o 
každou kuželku. 
                V úvodním souboji podlehl Vladimír Pavlata, přestože předvedl nejlepší výkon z hráčů 
Jičína, o jedinou kuželku 546-547! Pavel Kříž však dokázal udolat 525-507 Jiřího Červinku a Jičín 
tak měl za stavu 1:1 k dobru 17 kuželek. 
                 V prostřední části Lukáš Vik udržel díky 542 shozeným kuželkám minimální odstup od 
nejlepšího muže zápasu Miroslava Kužela (561) a Tomáš Kottvald v nervydrásající koncovce 
dokázal vyrovnat skóre na 2:2, když porazil Jeníčka 503-499! Jičín v tuto chvíli držel náskok 2 
kuželek! Koncovku nelze nazvat jinak než infarktovou. Jaroslav Kříž prohrává 1,5:2,5 bodu o 10 
kuželek 517-527, ale Agaton Plaňanský vítězí při vyrovnaném poměru drah 2:2 o 9 kuželek 539-530 
a to znamená senzační výhru Jičína 5:3 o jedinou kuželku! 
  
TJ Lokomotiva Trutnov -  SKK Jičín B 3:5 3171-3172(11,5:12,5) 24.10. 

SK Uhelné sklady Praha -  TJ Dynamo Liberec 0:0 0-0 (0:0) 24.10. 

Sokol Kolín -  SKK Hořice 7:1 3359-3187 (15:9) 24.10. 

Sokol Ústí nad Labem  -  KK Akuma Mladá Boleslav 5:3 3065-3055 (11:13) 24.10. 

TJ Lokomotiva Liberec -  SK PLASTON Šluknov  6:2 3264-3210 (12:12) 24.10. 

TJ Červený Kostelec -  KK Konstruktiva Praha  B 5:3 3192-3099 (14:10) 24.10. 

 

 TJ Lokomotiva Trutnov 3171 3:5 3172 SKK Ji čín B      (11,5:12,5) 

 FIEBINGER Kamil 547 2:2 546 PAVLATA Vladimír 
 ČERVINKA Jiří 507 1:3 525 KŘÍŽ Pavel 
 KUŽEL Miroslav 561 2:2 542 VIK Lukáš 
 JENÍČEK Jaroslav 499 2:2 503 KOTTVALD Tomáš 
 KHOL Zdeněk 527 2,5:1,5 517 KŘÍŽ Jaroslav 
 KRATOCHVÍL Karel 530 2:2 539 PLAŇANSKÝ Agaton 
 

 Sokol Kolín 3359 7:1 3187 SKK Ho řice  (15:9) 

 LAUER Jindřich 579 3:1 515 KROUPA Radek 
 HOLOUBEK Pavel 499 1:3 516 VONDRÁČEK Ivan 
 PELÁK Jan 600 2:2 581 MĚKOTA Zdeněk ml. 
 WEISS Roman 530 3:1 518 NÁLEVKA Miroslav 
 MIERVA Dalibor 576 3:1 519 KOČÍ Miroslav 
 DEJDA Filip 575 3:1 538 TULKA Vojtěch 

Tabulka: 
 1. Sokol Kolín  6 5 0 1 34,0:14,0 82,0:62,0 3256 10 
 2. TJ Lokomotiva Liberec  6 4 1 1 27,0:21,0 70,0:74,0 3181 9 
 3. TJ Dynamo Liberec  5 3 1 1 25,0:15,0 70,5:49,5 3201 7 
 4. TJ Červený Kostelec  6 3 1 2 27,0:21,0 78,0:66,0 3153 7 
 5. KK Akuma Mladá Boleslav  6 3 0 3 27,0:21,0 79,0:65,0 3162 6 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov  6 2 2 2 27,0:21,0 75,0:69,0 3162 6 
 7. KK Konstruktiva Praha  B 6 3 0 3 26,0:22,0 74,5:69,5 3149 6 



 8. SK PLASTON Šluknov   6 2 2 2 21,0:27,0 69,0:75,0 3144 6 
 9. Sokol Ústí nad Labem   6 2 0 4 19,0:29,0 63,0:81,0 3014 4 
 10. SKK Hořice  6 2 0 4 16,0:32,0 68,5:75,5 3163 4 
 11. SK Uhelné sklady Praha  5 1 1 3 15,0:25,0 54,0:66,0 3069 3 
 12. SKK Jičín B 6 1 0 5 16,0:32,0 56,5:87,5 3129 2 

7. kolo 

31.10.09 so 09:00 KK Konstruktiva Praha  B - TJ Lokomotiva Trutnov 
31.10.09 so 14:00 SK PLASTON Šluknov  - TJ Červený Kostelec 
31.10.09 so 13:00 KK Akuma Mladá Boleslav - TJ Lokomotiva Liberec 
31.10.09 so 10:00 SKK Hořice - Sokol Ústí nad Labem  
31.10.09 so 10:00 SKK Jičín B - SK Uhelné sklady Praha 
 
         Jiří Kapucián 


